СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22-ой сессии шестого созыва

От 15.03.2022 г.                                                                           № 22/101

	О внесении изменений  в решение Совета депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 28.02.2022  № 16/71 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Вьюнского сельсовета Колыванского района
Новосибирской области»

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, Экспертным заключением Министерства Юстиции Новосибирской области от 28.02.2022 № 909-02-02-03/9, Совет депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 28.02.2022  № 16/71 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 Положения после слов «несет ответственность» дополнить словами «, а также соблюдает запреты и ограничения,».
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Вьюнского сельсовета», и разместить  на официальном сайте администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Вьюнского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                   Т.В. Хименко

Председатель Совета депутатов
Вьюнского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                     Е.Н. Афонасьева

[bookmark: _GoBack]